
Vi söker undersköterska till Avdelning 351 på Östra
sjukhuset.
Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Kirurgi Östra, Avd 351

Tillsammans utvecklar vi Sahlgrenska Universitetssjukhuset för en hållbar framtid. Vi ställer om hälso-
och sjukvården med målet att vara Europas ledande universitetssjukhus 2032. Tillsammans med
patienterna arbetar vi för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och innovation – i
ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem i Västra Götalandsregionen. Vår vision och våra mål tar
sikte mot en vård av yttersta kvalitet, där patienten alltid är i fokus. Vi erbjuder hälso- och sjukvård
lokalt och regionalt, men också högspecialiserad vård till patienter i hela landet och utomlands. Våra
medarbetare är vår styrka och de bidrar i kunskapsutbyten nationellt och internationellt. Med digitala
verktyg och nya arbetssätt kan vi förenkla vardagen på sjukhuset och erbjuda en modern, tillgänglig och
effektiv vård av högsta kvalitet. 

Om vår verksamhet

Nu till hösten har det blivit dags för oss att växa ytterligare och vi önskar att du blir en del av detta. Jag
som vårdenhetschef, tillträdde i årsskiftet och önskar nu hjälp av dig att forma framtiden vårdavdelning
på avdelning 351. Med mig har jag ett gäng fantastiska medarbetare där alla hjälper alla och samtliga
strävar för förbättra den kirurgiska vården.

Huvudinriktningen på verksamheten är kolonrektal kirurgi, såväl akut som elektiv. Avdelningen består
idag av två korridorer med 24 platser och är en av Sveriges största kolonrektala enheter, tillsammans
med vår öppenvård där kirurgmottagning och preoperativverksamhet bland annat ingår bildar vi en av
Europas största kolonrektala verksamheter. Vi arbetar med allt från länssjukvård till högspecialiserad
rikssjukvård. I fokus är en lättillgänglig och köfri vård med hög patientsäkerhet. Vården som bedrivs på
avdelningen är en specialiserad kirurgi som är lärorik och utmanande för dig som undersjuksköterska
med både nyopererade och akutsökande patienter i ett krävande tempo. Vi är bland annat utsedda till ett
av tre HIPEC center i Sverige.

Vi har också förmånen att kunna nyttja en klinisk expert, vår avancerade specialistsjuksköterska, i vår
verksamhet som fungerar som ett mentorstöd till nyanställda men som också står för en
kompetensutveckling för samtliga av våra medarbetare. Vi som arbetar på avdelningen är mycket stolta
över det arbete vi utför och har en mycket hög arbetsmoral och tacklar de flesta händelser. Några av
mina sjuksköterskor beskriver avdelningen nedan, på frågan “Hur är det att arbeta på avdelning 351?”

”Jag lär mig så otroligt mycket här jämfört med mina tidigare arbetsplatser både rent medicinsk men
också genom mycket läkemedelshantering och arbete med medicinskteknisk utrustning, trots att det
ibland kan vara slitsamma dagar.”

”Dagarna går ofta i ett rasande tempo med svårt sjuka och medicinskt krävande patienter som måste tas
hand om rätt, en vardag som verkligen passar mig som gillar det där akuta och att vara den alla vänder
sig till när det krisar.”

Under hösten kommer vi också satsa ytterligare på att stärka våra band gentemot öppenvården. Vi
kommer då kunna erbjuda tjänsterotation mellan avdelningen och öppenvården, något som vi tidigare
haft med mycket gott resultat.

Dina kvalifikationer

Du som söker tjänsten som undersköterska ska ha examen som undersköterska. Det är meriterande om
du är specialist undersköterska inom kirurgi och/ eller har tidigare arbetat inom kirurgisk vård/
vårdavdelning.

Slutligen önskar jag att hälsa dig välkommen till oss på Avdelning 351 och ser fram emot din ansökan
och att du önskar bli en del av vår verksamhet.

Välkommen med din ansökan!



Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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